
Komunistiskā genocīda upuru piemiņas
brīdis

Foto autors Ventspils foto arhīvs

25. martā plkst. 18.00 ikviens tiek aicināts uz kopīgu piemiņas brīdi Tilta dārzā, kurā pieminēsim komunistiskā genocīda upurus.
Atceres brīdī pievienosies arī pārstāvji no Ventspils novada politiski represēto apvienības, Zemessardzes 46.kājnieku bataljona, Robežsardzes, Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes un

Kultūras centra. Uzstāsies pūtēju orķestris “Ventspils”.

Komunistiskā genocīda upuru piemiņas diena ir veltīta 1949. gada 25. martā notikušajai masveidīgajai Latvijas iedzīvotāju deportācijai. Vairāk nekā 10000 ģimeņu agrā marta rītā pēkšņi tika

izrautas no savām mājām, lai pēc izsūtīšanas organizāciju ieceres nekad vairs neredzētu dzimteni. No Ventspils un Ventspils apriņķa tika izvesti ap 2000 iedzīvotāju.

Tue, 25.03.2025

18:00-18:30

+37163624796

kulturas.centrs@ventspils.lv

kulturascentrs.ventspils.lv

Tilta dārzs

Tilta dārzs, Ventspils, Latvija
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3882924,21.5846261

